

Årsredovisning för
Dahlberg Automation AB

559093-7081

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Dahlberg
Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dahlberg Automation AB, 559093-7081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer automationslösningar till tillverkande industri. Köper in delar av system, sätter ihop till kundanpassade lösningar, programmerar och installerar färdiga lösningar hos kunden. Bolaget har sitt säte i Gammelstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har lidit av leveransbekymmer under året och i hösten även känt av en svikande konjunktur där kunder har behov men inte vågar eller kan satsa.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 533 636	2 836 386	1 294 462	1 701 555
Resultat efter finansiella poster	62 952	553 159	-5 820	261 323
Soliditet %	67,7	71,8	69,1	69,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit dels pga leveransbekymmer och dels pga sviktande konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	600 605	283 437
Utdelning		-187 500	
Balanseras i ny räkning		283 437	-283 437
Årets resultat			36 173
Belopp vid årets utgång	50 000	696 542	36 173

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	696 542
Årets resultat	36 173
Summa	732 715

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	732 715
Summa	732 715

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 533 636	2 836 386
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		20 963	0
Övriga rörelseintäkter		45 972	240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 600 571	2 836 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-530 477	-1 415 036
Övriga externa kostnader		-378 884	-352 037
Personalkostnader	2	-583 140	-612 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 665	-7 016
Övriga rörelsekostnader		-546	-1 322
Summa rörelsekostnader		-1 507 712	-2 388 227
Rörelseresultat		92 859	448 399
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	110 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-28 800	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 111	-5 240
Summa finansiella poster		-29 907	104 760
Resultat efter finansiella poster		62 952	553 159
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 821	-137 433
Förändring av överavskrivningar		47 356	-47 356
Summa bokslutsdispositioner		1 535	-184 789
Resultat före skatt		64 487	368 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 314	-84 933
Årets resultat		36 173	283 437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 661	174 223
Summa materiella anläggningstillgångar		58 661	174 223
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	87 500	45 500
Andra långfristiga fordringar	5	271 200	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		358 700	345 500
Summa anläggningstillgångar		417 361	519 723
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	28 663
Varor under tillverkning		49 627	0
Summa varulager m.m.		49 627	28 663
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 493	418 229
Övriga fordringar		102 019	23 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		563 653	24 957
Summa kortfristiga fordringar		770 165	466 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		482 919	818 593
Summa kassa och bank		482 919	818 593
Summa omsättningstillgångar		1 302 711	1 313 709
SUMMA TILLGÅNGAR		1 720 072	1 833 432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		696 542	600 605
Årets resultat		36 173	283 437
Summa fritt eget kapital		732 715	884 042
Summa eget kapital		782 715	934 042
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		480 743	434 922
Ackumulerade överavskrivningar		0	47 356
Summa obeskattade reserver		480 743	482 278
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		87 500	45 500
Summa avsättningar		87 500	45 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 756	29 259
Skatteskulder		13 484	2 475
Övriga skulder		74 429	166 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 445	173 839
Summa kortfristiga skulder		369 114	371 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 720 072	1 833 432

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 159	29 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	73 327	175 259
Försäljningar/utrangeringar	-175 259	
Utgående anskaffningsvärden	103 227	205 159
Ingående avskrivningar	-30 936	-23 920
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 036	
Årets avskrivningar	-14 666	-7 016
Utgående avskrivningar	-44 566	-30 936
Redovisat värde	58 661	174 223

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 500	3 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 000	42 000
Utgående anskaffningsvärden	87 500	45 500
Redovisat värde	87 500	45 500
Direktpensionsdepå		

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-28 800	
Utgående nedskrivningar	-28 800	0
Redovisat värde	271 200	300 000
Kapitalförsäkring		

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	87 500	45 500
Summa ställda säkerheter	87 500	45 500

Säkerheten avser kapitalplacering i direktpensionsdepå som är lämnad som pant.

Underskrifter

Gammelstad

Johan Emil Dahlberg 2023-06-01
Johan Emil Dahlberg Datum
Verkställande direktör

Ellen Marianne Vesterlund 2023-06-01
Ellen Marianne Vesterlund Datum
Styrelseordförande

Set Georg Vesterlund 2023-06-01
Set Georg Vesterlund Datum
Styrelseledamot